



180216340049

检 验 报 告

No: CDJC-(委托)-19-09-012-05

产 品 名 称: 自攻钉

委 托 单 位: 天津鑫锐丰科技有限公司

生 产 单 位: ---

检 验 类 别: 委托检验



天津赛达鑫源检验检测有限公司

天津赛达鑫源检验检测有限公司

检 验 报 告

No: CDJC- (委托) -19-09-012-05

共 2 页第 1 页

产品名称	自攻钉	商标	---	规格型号	4.2×19
生产日期/批号	---				
受检单位名称 及联系电话	天津鑫锐丰科技有限公司				
生产单位名称 及联系电话	---				
任务来源	企业委托				
送样日期	2019年09月12日	送样人员	---	样品到达日期	2019年09月12日
样品数量	1组	抽样基数	---	检查封样人员	---
样品等级	---	样品编号	19-09-012	样品状态	外观无锈蚀
检验依据	GB/T14210-93 《墙板自攻螺钉》				
检验结论	<p>该样品参照 GB/T14210-93 检验，其中表面硬度、芯部硬度、破坏力矩、渗碳层深度、公称长度、螺纹规格、十字槽深度、钉帽厚度符合要求。</p> <p style="text-align: center;">  (检验报告业务章) 签发日期: 2019年09月18日 </p>				
备注	-----				

批准:

Handwritten signature

审核:

Handwritten signature

编写:

Handwritten signature